[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

 ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

14-е заседание 28-го созыва

РЕШЕНИЕ № 10
от 28.12.2022 года

О выходе Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района

 Ненецкого автономного округа  из состава Ассоциации
«Совет муниципальных образований Ненецкого автономного округа»

Руководствуясь  Уставом Ассоциации «Совет муниципальных образований Ненецкого автономного округа,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» ЗР НАО РЕШИЛ:

1. Выйти из состава Ассоциации «Совет  муниципальных образований Ненецкого автономного округа».

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Сельского поселения

«Поселок Амдерма» ЗР НАО

М.В. Златова